

KEB Holding af 1/8 1999 ApS
Trympellyngvej 3, 6430 Nordborg

CVR-nr. 24 23 27 51

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Kenn Eriksen Byllemos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEB Holding af 1/8 1999 ApS Trympellyngvej 3 6430 Nordborg
	CVR-nr.: 24 23 27 51 Hjemsted: Nordborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Kenn Eriksen Byllemos
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Trympellyng ApS, Nordborg
Kapitalinteresser	KMK Holding, Sdr. Felding A/S, Herning JB Holding 2023 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i KMK Holding, Sdr. Felding A/S mv. samt udøvelse af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.007 t.kr. mod -747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.256 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af kursgevinster på 12.875 t.kr. på børsnoterede værdipapirer mod et kurstab på 13.358 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-1.007	-747
2 Personaleomkostninger	-546	-324
Resultat før finansielle poster	-1.553	-1.071
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.889	-1.422
Indtægt af kapitalinteresse	7.384	7.619
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.311	2.827
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	830	396
Andre finansielle indtægter	14.804	5.061
3 Finansielle omkostninger	-316	-13.765
Resultat før skat	19.571	-355
4 Skat af årets resultat	-3.315	1.369
Årets resultat	16.256	1.014
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.505	5.297
Udbytte for regnskabsåret	23.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-6.239	-5.283
Disponeret i alt	16.256	1.014

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.968	33.857
6 Kapitalinteresse	122.802	130.410
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	34.967	27.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.737</u>	<u>191.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>209.737</u>	<u>191.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328	12.111
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.757	629
Udskudte skatteaktiver	0	2.121
Tilgodehavende selskabsskat	1.337	128
Andre tilgodehavender	32	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.454</u>	<u>14.989</u>
Værdipapirer	<u>89.871</u>	<u>93.500</u>
Værdipapirer i alt	<u>89.871</u>	<u>93.500</u>
Likvide beholdninger	<u>13.434</u>	<u>25.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.759</u>	<u>133.694</u>
Aktiver i alt	<u>316.496</u>	<u>325.579</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.855	81.360
Overført resultat	216.236	222.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>310.216</u>	<u>304.960</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	45
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.643	4.633
Selskabsskat	0	81
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	751	0
Anden gæld	2.886	15.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.280	20.574
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.280</u>	<u>20.574</u>
Passiver i alt	<u>316.496</u>	<u>325.579</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	81.360	222.475	1.000	304.960
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000	-1.000
Resultatandel	0	-10.505	-6.239	23.000	6.256
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	10.000	0	10.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-10.000	0	-10.000
	125	70.855	216.236	23.000	310.216

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapital- andele under anlægsaktiver t.kr.	Børsnoterede aktier t.kr.	Afledte finansielle instrumenter under anden gæld t.kr.
Dagsværdi 31. december 2023	34.967	89.871	-22
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.311	12.718	-22

Dagsværdi for selskabets andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver er den pris, som på målingstidspunktet vil kunne opnås ved salg af et aktiv eller overdragelse af en forpligtelse i en normal handel mellem uafhængige parter. Der er 3 niveauer af dagsværdimåling:

- Niveau 1 anvendes, når dagsværdien er baseret på noterede kurser på aktive markeder.
- Niveau 2 anvendes, hvor kursen ikke er noteret, men hvor observerbare data eller en anden offentlig kurs på aktivets eller forpligtelsens bestanddele eller på lignende aktiver eller forpligtelser kan anvendes til fastsættelse af dagsværdien.
- Niveau 3 anvendes, hvis kriterierne under niveau 1 og 2 ikke er opfyldte, og der i stedet må anvendes alternative værdiansættelsesmetoder og -teknikker baseret på ikke-observerbare data.

Selskabets beholdning af unoterede værdipapirer og kapitalandele består af mindre ejerandele i en række udenlandske P/E fonde, der investerer i en bred vifte af børsnoterede og unoterede virksomheder, obligationer, afledte finansielle instrumenter (derivater), investeringsejendomme mv. De underliggende investeringer i P/E fondene måles til dagsværdi og er sammensat af væsentlige aktiver og forpligtelser på alle 3 niveauer i dagsværdihierarkiet. Kapitalandelene i P/E fondene vurderes samlet set at være omfattet af niveau 3.

Den opgjorte dagsværdi af ejerandelene i P/E fondene er et direkte resultat af dagsværdiberegningen for de underliggende investeringer.

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	546	324
	546	324
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	316	13.765
	316	13.765
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.242	635
Årets regulering af udskudt skat	2.073	-2.078
Regulering af tidligere års skat	0	-22
Andre skatter	0	96
	3.315	-1.369

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.080	40.080
Tilgang i årets løb, tilskud	21.000	0
Kostpris 31. december 2023	61.080	40.080
Nedskrivninger 1. januar 2023	-6.223	-4.801
Årets resultat	-2.889	-1.422
Nedskrivninger 31. december 2023	-9.112	-6.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	51.968	33.857
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trympellyng ApS	Nordborg	100 %
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	42.827	27.827
Tilgang i årets løb	8	15.000
Kostpris 31. december 2023	42.835	42.827
Opskrivninger 1. januar 2023	87.583	80.864
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.989	7.619
Udbytte	-15.000	-900
Opskrivninger 31. december 2023	80.572	87.583
Årets afskrivninger på goodwill	-605	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-605	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	122.802	130.410
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.419	3.023
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
KMK Holding, Sdr. Felding A/S	Herning	50 %
JB Holding 2023 ApS	Herning	20 %

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	20.014	12.093
Korrektion af tidligere års tilgang	0	-492
Tilgang i årets løb	6.038	8.413
Kostpris 31. december 2023	26.052	20.014
Opskrivninger 1. januar 2023	7.604	4.155
Distributionsudlodning	0	-932
Årets opskrivninger	1.311	2.827
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	1.554
Opskrivninger 31. december 2023	8.915	7.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	34.967	27.618

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået leasingkontrakt om leasing af personbil. De samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31. december 2023 ca. 650 t.kr.

Selskabet har, via investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver, påtaget sig forpligtelser til at indbetale indskud i underliggende kapitalfonde. Forpligtelsen er i niveauet 35-40 mio. kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Gælden udgør 65,9 mio. kr. pr. 31. december 2023.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenn Eriksen Byllemos

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Eriksen Byllemos

Direktør

ID: ce398bd8-8976-4a94-a0d2-139f0bc585f6

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 20:06:28

Underskrevet med MitID



Henrik Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 14:23:19

Underskrevet med MitID



Kenn Eriksen Byllemos

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Eriksen Byllemos

Dirigent

ID: ce398bd8-8976-4a94-a0d2-139f0bc585f6

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 16:11:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 81d20bxxMJY251801018

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.